
BROJ: 7 Sisak, 22. svibnja 2012. GODINA XX

2012.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

40.	 Odluka o dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2012. godinu

41.	 Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije gospodinu Ludwigu 
Baueru za životno djelo

42.	 Odluka kojom se posmrtno akadem-
skom slikaru Ivanu Milatu dodjeljuje 
Povelja zahvalnosti Sisačko-moslavačke  
županije

43.	 Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije gospođi Marici Pernar 
iz Siska za doprinos ugledu i promidžbi 
Sisačko-moslavačke županije

44.	 Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije gospođi Ljubici Ivšić 
iz Siska za doprinos ugledu i promidžbi 
Sisačko-moslavačke županije

45.	 Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mosla-
vačke županije gospodinu dr. Vladimiru 
Mičetiću iz Kutine za iznimna postignuća 
u proteklom jednogodišnjem razdoblju

46.	 Odluka o dodjeli Nagrade Sisačko-mo-
slavačke županije Humanitarnom druš-
tvu »Sveti Kvirin« iz Siska za iznimna 
postignuća u proteklom jednogodišnjem 
razdoblju

47.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
s Izvješćem o financijskom poslovanju 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke 
županije u 2011. godini

48.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Povjerenstva za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda Sisačko-moslavačke 
županije za 2011. godinu

49.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o pro-
vedbi Plana gospodarenja otpadom 
Sisačko-moslavačke županije u 2011.  
godini

50.	 Zaključak o prihvaćanju Procjene ugro-
ženosti stanovništva, materijalnih i 
kulturnih dobara i okoliša od opasno-
sti, nastanka i posljedica katastrofa i 
velikih nesreća Sisačko-moslavačke  
županije

51.	 Plan rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja 
u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke 
županije za 2012. godinu

AKTI ŽUPANICE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

69.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak

70.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena Statuta Osnovne 
škole Josipa Kozarca Lipovljani

71.	 Odluka o financiranju projekata i programa 
iz područja prevencije ovisnosti iz sred-
stava Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije u 2012. godini

204

204

204

205

205

205

205

206

206

206

206

207

209

209

209



Stranica 204 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2012.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
40.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine«, broj 87/08) i članka 28. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je

 
O D L U K U

o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za 2012. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Sisačko-mosla-

vačke županije za 2012. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 18/11 i 5/12), u 
članku 14. iza stavka 3. dodaju se stavci 4, 5, 6. i 7. 
koji glase: 

»U 2012. godini Sisačko-moslavačka županija će 
izdati jamstvo Županijskoj upravi za ceste Sisačko-
moslavačke županije za dugoročno zaduženje na 
iznos od 31.000.000,00 kuna za financiranje radova 
na obnovi i održavanju cesta Ž 3124 na dionici Banova 
Jaruga - Brestača i Ž 3252 na dionici Novska - Borovac.

U 2012. godini Sisačko-moslavačka županija će 
dati suglasnost i jamstvo Domu za starije i nemoćne 
osobe Petrinja za kreditno zaduženje na iznos od 
15.000.000,00 kuna za rekonstrukciju objekta »Stare 
interne« Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak na 
lokaciji u Petrinji, Vinogradi bb.

Tekuće otplate glavnice županijskog duga, iskazane 
u Računu zaduživanja/financiranja Proračuna za 2012. 
godinu u svoti od 5.854.735,00 kuna, te pripadajuće 
kamate imaju u izvršavanju Proračuna prednost pred 
svim ostalim izdacima.

Očekivani iznos ukupnog duga na kraju godine 
iznosi 167.000.000,00 kuna.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 400-02/12-01/04
URBROJ: 2176/01-01-12-6
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

41.
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-

sačko-moslavačke županije«, broj 17/96 i 1/01), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 

gospodinu Ludwigu Baueru za životno djelo
 

I.
Gospodinu LUDWIGU BAUERU dodjeljuje se Na-

grada Sisačko-moslavačke županije za životno djelo.

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/01
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

42.
Na temelju članka 8. i članka 14. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je

 
O D L U K U 

kojom se posmrtno akademskom slikaru  
Ivanu Milatu dodjeljuje Povelja zahvalnosti 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
Akademskom slikaru IVANU MILATU, posmrtno 

se dodjeljuje Povelja zahvalnosti Sisačko-moslavačke 
županije. 

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/02
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



Stranica 205Broj 7/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

43.
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/96 i 1/01), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 

gospođi Marici Pernar iz Siska za doprinos 
ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke  

županije
 

I.
Gospođi MARICI PERNAR iz Siska, dodjeljuje se 

Nagrada Sisačko-moslavačke županije za doprinos 
ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke županije. 

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/05
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

44.
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/96 i 1/01), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 

gospođi Ljubici Ivšić iz Siska za doprinos 
ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke  

županije
 

I.
Gospođi LJUBICI IVŠIĆ iz Siska, dodjeljuje se 

Nagrada Sisačko-moslavačke županije za doprinos 
ugledu i promidžbi Sisačko-moslavačke županije. 

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/06
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

45.
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/96 i 1/01), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 

gospodinu dr. Vladimiru Mičetiću iz Kutine  
za iznimna postignuća u proteklom 

jednogodišnjem razdoblju

I.
Gospodinu dr. VLADIMIRU MIČETIĆU iz Kutine 

dodjeljuje se Nagrada Sisačko-moslavačke županije 
za postignute rezultate u području zdravstva, športa 
i književnosti u 2011. godini. 

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/04
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

46.
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/96 i 1/01), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 
Humanitarnom društvu »Sveti Kvirin« iz Siska za 
iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem 

razdoblju

I.
Humanitarnom društvu »Sveti Kvirin« 

iz Siska dodjeljuje se Nagrada Sisačko-moslavačke 
županije za iznimna postignuća u humanitarnom radu 
u 2011. godini. 



Stranica 206 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2012.

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 061-06/12-01/03
URBROJ: 2176/01-01-12-4
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

47.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 
21. svibnja 2012. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu s Izvješćem o 

financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice 
Sisačko-moslavačke županije u 2011. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o radu s Izvješćem o finan-

cijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Sisačko-
moslavačke županije u 2011. godini.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 214-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-01-12-6
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

48.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 
21. svibnja 2012. godine, donijela je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 
Sisačko-moslavačke županije za 2011. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda Sisačko-moslavačke 
županije za 2011. godinu. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 920-11/12-01/01 
URBROJ: 2176/01-01-12-6
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

49.
Na temelju članka 10. Zakona o otpadu (»Narodne 

novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 22. sjednici održanoj 21. svibnja 2012. 
godine, donijela je 

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 
gospodarenja otpadom Sisačko-moslavačke 

županije u 2011. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 

otpadom Sisačko-moslavačke županije u 2011. godini.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 351-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-01-12-5
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

50.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
članka 2. Pravilnika o metodologiji za izradu procjene 
ugroženosti planova zaštite i spašavanja (»Narodne 
novine«, broj 38/08) i članka 28. Statuta Sisačko-mo-



Stranica 207Broj 7/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici 
održanoj 21. svibnja 2012. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Procjene ugroženosti 

stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 
i okoliša od opasnosti, nastanka i posljedica 

katastrofa i velikih nesreća Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od opasnosti, 
nastanka i posljedica katastrofa i velikih nesreća 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: 
Procjena ugroženosti), koju je izradila tvrtka Vizor 
d.o.o. iz Varaždina.

Procjena ugroženosti iz stavka 1. ove točke sastavni 
je dio ovog Zaključka, ali nije predmet objave.

II.
Državna uprava za zaštitu i spašavanje svojim 

aktom dala je suglasnost na Procjenu ugroženosti, 
Klasa: 810-03/11-04/24, Urbroj: 543-01-06-02-
11-4 od 11. studenoga 2011. godine. 

III.
Izvornik Procjene ugroženosti čuva se u Upravnom 

odjelu za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije s posebnim izvatkom naslovljenim kao »Za-
htjevi zaštite i spašavanja u dokumentima prostornog 
uređenja« i zemljovidima. 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 810-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-01-12-5
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

51.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2012. godini (»Narodne novine«, broj 
52/12), točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2012. godini (»Narodne novine«, 
broj 52/12) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 
21. svibnja 2012. godine, donijela je 

P L A N  R A S H O D A
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatnih ulaganja u nefinancijskoj  
imovini u osnovnim i srednjim školama  

Sisačko-moslavačke županije za 2012. godinu

I.
Ovim se Planom rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 
imovini u osnovnim i srednjim školama Sisačko-mo-
slavačke županije za 2012. godinu utvrđuje raspodjela 
decentraliziranih sredstava i sredstava iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije kako slijedi: 

SREDNJE ŠKOLE

RED.
BR.

NAZIV ŠKOLE OPIS RADOVA ILI USLUGA

VRIJEDNOST 
NABAVE

DECENTRALIZ.
SREDSTVA 

VRIJEDNOST 
NABAVE 

 SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA SMŽ

1. Srednja škola Glina, 
Glina

Dovršetak izmjene dotrajale stolarije - 
dovršenje radova iz 2011. godine 356.492,26 

2. Srednja škola Ivana 
Trnskog Hrvatska 
Kostajnica

Rekonstrukcija prilaza školi sa 
uvođenjem rasvjete na prilaznom 
putu 460.000,00 

3. Industrijsko-obrtnička 
škola Sisak

Zamjena dotrajale stolarije novom 
PVC stolarijom 1.138.005,74 

4. Srednja škola 
Viktorovac Sisak

Promjena energenta za grijanje - 
priključenje na magistralni vrelovod 300.000,00 

UKUPNO SREDNJE ŠKOLE: 1.954.498,00 300.000,00
SVEUKUPNO SREDNJE ŠKOLE 2.254.498,00 kuna

* Iznosi iskazani u tablici uključuju PDV



Stranica 208 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2012.

OSNOVNE ŠKOLE

RED.
BR.

NAZIV ŠKOLE OPIS RADOVA ILI USLUGA

VRIJEDNOST 
NABAVE

DECENTRALIZ.
SREDSTVA

VRIJEDNOST 
NABAVE

 SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA SMŽ

1. Osnovna škola 
Mladost Lekenik

Dovršetak izmjene dotrajale stolarije - 
dovršenje radova iz 2011. godine 157.518,06 

2. Osnovna škola 
Ludina, Velika 
Ludina

Izmjena kotla centralnog grijanja - 
hitna intervencija zbog puknuća kotla

211.398,75 
3. Osnovna škola 

Novska, Novska
Sanacija krovišta nad upravnim 
krilom škole zbog oštećenja od leda 400,000,00 

4. Osnovna škola 
Novska, Novska

Sanacija sanitarnih čvorova
150.000,00 

5. Osnovna škola 
Josipa Kozarca 
Lipovljani

Sanacija svlačionica i sanitarnih 
čvorova uz športsku dvoranu

250.000,00 
6. Osnovna škola Mate 

Lovraka Petrinja
Izmjena dotrajale stolarije PVC 
stolarijom 300.000,00 

7. Osnovna škola 
Rajić, Rajić

Uvođenje grijanja na pelete
400.000,00 

8. Osnovna škola 
Popovača, PŠ 
Osekovo

Izmjena limenog pokrova i 
termoizolacije krova

350.000,00 
9. Osnovna škola 

Jabukovac, 
Jabukovac

Sanacija poda športske dvorane

150.000,00 
10. Osnovna škola 

Mladost Lekenik, 
PŠ Farkašić

Uređenje i sanacija učionica

150.000,00 
11. Osnovna škola 

Glina, Glina
Sanacija sanitarnih čvorova

200.000,00 
12. Osnovna škola 

Dvor, Dvor
Izmjena dotrajale stolarije novom 
PVC stolarijom 176.173,19 

13. Osnovna škola 
Popovača

Izgradnja nove osnovne škole sa 
športskom dvoranom

50.000.000,00 kn - 
kreditno zaduženje 
+ sufinanciranje 
Općine Popovača u 
dijelu izgradnje 
dvorane

14. Nova osnovna škola 
Novska

Provedba javnog natječaja za odabir 
najboljeg arhitektonsko-urbanističkog 
rješenja za izgradnju nove osnovne 
škole u Novskoj 100.000,00 

UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE: 2.895.090,00 50.100.000,00 
SVEUKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 52.995.090,00 kuna

* Iznosi iskazani u tablici uključuju PDV

II.
Ovaj Plan rashoda za nabavu proizvedene dugo-

trajne imovine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 
imovini u osnovnim i srednjim školama Sisačko-mo-
slavačke županije za 2012. godinu primjenjuje se 
danom dobivanja suglasnosti Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i sporta.

III.
Ovaj Plan rashoda stupa na snagu danom objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 406-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-01-12-6
Sisak, 21. svibnja 2012.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



Stranica 209Broj 7/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
69.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12 
i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisač-
ko-moslavačke županije 17. svibnja 2012. godine, 
donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Glazbene škole Frana 
Lhotke, Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na izmjenu i dopunu 

Statuta Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak, koji je 
Školski odbor Glazbene škole Frana Lhotke utvrdio 
na sjednici održanoj 19. travnja 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/06
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 17. svibnja 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

70.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12 
i 16/12) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisač-
ko-moslavačke županije 17. svibnja 2012. godine, 
donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca 
Lipovljani 

I.
Daje se prethodna suglasnost na izmjenu Statuta 

Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani, koji je Škol-
ski odbor Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani 
utvrdio na sjednici održanoj 27. travnja 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/02
URBROJ: 2176/01-02-12-3
Sisak, 17. svibnja 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

71.
Na temelju Nacionalne strategije suzbijanja zlou-

porabe opojnih droga za 2006. - 2012. godine (»Na-
rodne novine« broj 147/05), Akcijskog plana suzbijanja 
zlouporabe opojnih droga za razdoblje 2009. - 2012. 
godine Vlade Republike Hrvatske i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije 16. svibnja 
2012. godine donijela je

O D L U K U 
o financiranju projekata i programa iz područja 

prevencije ovisnosti iz sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije u 2012. godini 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava za fi-

nanciranje projekata i programa iz područja prevencije 
ovisnosti na području Sisačko-moslavačke županije u 
2012. godini, sukladno prijedlogu Županijskog povje-
renstva za suzbijanje zlouporabe droga.

II.
Financijska sredstva za financiranje projekata i 

programa iz područja prevencije ovisnosti na području 
Sisačko-moslavačke županije u 2012. godini osigu-
rana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije u 
Razdjelu 013. Glava 01. Aktivnost A13 1001 A100006 
Program prevencije ovisnosti R1114. Financiranje 
projekata prevencije ovisnosti.

RED.
BR.

N A Z I V
ustanove, vjerske zajednice, 

udruge, građana te
pravne ili fizičke osobe

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE

1. Pučko otvoreno učilište 
Hrvatski dom Petrinja, 
Savjetovalište za djecu, 
adolescente i obitelj
Matije Gupca 2 Petrinja 

 
 20.350,00



Stranica 210 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2012.

RED.
BR.

N A Z I V
ustanove, vjerske zajednice, 

udruge, građana te
pravne ili fizičke osobe

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE

2. Zajednica kluba liječenih 
alkoholičara Sisačko-
moslavačke županije iz 
Popovače  10.000,00

3 NOVI SVIJET, gradska 
udruga za brigu o djeci i 
mladima Sisak
Trg grada Heidenheima bb 
Sisak  20.000,00
U K U P N O:  50.350,00

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANICA

KLASA: 550-02/12-01/09
URBROJ: 2176/01-02-12-1
Sisak, 16. svibnja 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2012. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


